华源证券股份有限公司

关于江苏中晟高科环境股份有限公司

本次重组信息公布前公司股票价格波动情况的核查意见

江苏中晟高科环境股份有限公司（以下简称“上市公司”）通过在苏州市公

共资源交易中心公开挂牌转让的方式，出售其持有的中晟新材料科技（（宜兴）有

限公司 100%股权（以下简称“本次交易”）。根据《上市公司重大资产重组管理

办法》的规定，本次交易构成重大资产重组。华源证券股份有限公司（（以下简称

“独立财务顾问”）作为本次交易的独立财务顾问，就上市公司本次交易首次公

告前 20 个交易日内股票价格波动情况进行了核查，核查意见如下：

一、上市公司本次交易首次公告日前 20 个交易日股价波动情况

经核查，本次重组预案首次披露日 2024 年 7 月 9 日前 20 个交易日的区间为

2024 年 6 月 7 日至 2024 年 7 月 8 日，该期间范围内的公司股票价格波动情况以

及深证综指、同行业板块波动情况如下：

项目

首次披露日前第 21

个交易日收盘价

（2024 年 6 月 7

日）

首次披露日前 1 个

交易日收盘价

（2024 年 7 月 8

日）

涨跌幅

公司股票收盘价（元/

股）
10.38 10.00 -3.66%

深证综合指数（点）

（399106.SZ）
1,679.31 1,560.97 -7.05%

深证制造业指数（点）

（399233.SZ）
2,175.05 2,034.29 -6.47%

剔除大盘因素影响后的涨跌幅 3.39%

剔除同行业板块因素影响后的涨跌幅 2.81%

在上述期间内，公司股票价格累计跌幅 3.66%，剔除同期深证综指

（399106.SZ）的波动影响后，公司股票价格累计涨幅 3.39%；剔除同期深证制造

业指数（399233.SZ）的波动影响后，公司股票价格累计涨幅 2.81%。

二、独立财务顾问核查意见

经核查，本独立财务顾问认为：剔除大盘因素及同行业板块影响，上市公司

股价在本次重组信息公布前 20 个交易日内累计涨跌幅均未达到 20%，未构成异

常波动情况。

（以下无正文）

（此页无正文，为《华源证券股份有限公司关于江苏中晟高科环境股份有限公司

本次重组信息公布前公司股票价格波动情况的核查意见》之签章页）

财务顾问主办人：

 姜  涛  吕常春

华源证券股份有限公司

  2024 年 11 月 22 日